

X design ApS

Amagerfælledvej 37, 2. th.

2300 København S

CVR-nr. 40394125

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2024

Theocharis Kapsis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

X design ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	X design ApS Amagerfælledvej 37, 2. th. 2300 København S
Telefon	23711756
E-mail	hk@x-design.dk
CVR-nr.	40394125
Stiftelsesdato	31. marts 2019
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Theocharis Kapsis
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsetorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning indenfor byggebranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 300.421, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 973.047, og en egenkapital på kr. 457.971.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.154.279	1.029.955
Personaleomkostninger	1	-823.673	-808.386
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.167	-4.778
Driftsresultat		323.439	216.791
Andre finansielle indtægter		778	262
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.244	0
Andre finansielle omkostninger		-4.951	-7.587
Resultat før skat		316.022	209.466
Skat af årets resultat		-15.601	-106.994
Årets resultat		300.421	102.472
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Overført resultat		150.421	-47.528
Resultatdisponering		300.421	102.472

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.166
Materielle anlægsaktiver		0	7.166
Deposita		0	2.400
Finansielle anlægsaktiver		0	2.400
Anlægsaktiver		0	9.566
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.786	0
Udsudte skatteaktiver		0	419
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	4.663	2.879
Tilgodehavender		337.449	3.298
Likvide beholdninger		635.598	604.310
Omsætningsaktiver		973.047	607.608
Aktiver		973.047	617.174

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		267.971	117.550
Udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital		457.971	307.550
Gæld til tilknyttede virksomheder		149.510	0
Selskabsskat		64.622	35.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300.944	273.684
Kortfristede gældsforpligtelser		515.076	309.624
Gældsforpligtelser		515.076	309.624
Passiver		973.047	617.174
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	117.550	150.000	307.550
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	150.421	150.000	300.421
Egenkapital 31. december 2023	40.000	267.971	150.000	457.971

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021	2020	2019
Saldo primo	40.000	40.000	1	1	1
Årets tilgang	0	0	39.999	0	0
Saldo ultimo	40.000	40.000	40.000	1	1

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	748.788	730.129
Pensioner	69.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	5.885	6.257
	823.673	808.386
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.951	7.587
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.244	0
	8.195	7.587
 3. Skat af årets resultat		
	2023	2022
Selskabsskat, aktuel	72.622	107.380
Reg. af udskudt skat	419	-386
Reg. tidligere års skat	-57.440	0
	15.601	106.994
 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	2023	2022
Tilgodehavende hos ledelse	4.663	2.879
Årets tilskrevne rente	362	262

Der er i 2023 tilbagebetalt 0 kr. Lånet forrentes pt. med 13,25%.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for X design Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Theocharis Kapsis

Adm. direktør

Serienummer: 37cb8885-649c-4aa1-8878-7621ea82792c

IP: 217.71.xxx.xxx

2024-07-05 08:05:05 UTC



Theocharis Kapsis

Dirigent

Serienummer: 37cb8885-649c-4aa1-8878-7621ea82792c

IP: 217.71.xxx.xxx

2024-07-05 08:49:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**